

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงผิวถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนสาธารณะ ซอยราชการ (ชุมชนแก้วธานี)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองบ้านไผ่ อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๕๕๑,๙๐๐.-บาท (ห้าแสนห้าหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป เพื่อจ่ายเป็นค่าปรับปรุงผิวถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนสาธารณะ ซอยราชการ (ชุมชนแก้วธานี) ผิวจราจรกว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๓๖๓ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๒๗๐ ตารางเมตร ตำบลในเมือง อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น ๑ สาย รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลเมืองบ้านไผ่กำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ เดือน มีนาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๖๐๓,๘๒๑.๕๒. - บาท (หกแสนสามพันแปดร้อยยี่สิบเอ็ดบาทห้าสิบสองสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑. นายสรสิช ว่องไว	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒. จำสืบเอก อัมภูา สอนผิว	หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	กรรมการ
๗.๓. นายเอกชัย ขำชัยภูมิ	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ/เลขานุการ

2075

รายละเอียดโครงการ

หน่วยงาน

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	1,270.00	15.93	20,231.10	1.3642	21.73	27,599.27
2	งานเสริมผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	1,270.00	315.92	401,218.40	1.3642	430.98	547,342.14
3	งานตีเส้นจราจร (THERMOPLASTIC PAINT)	ตร.ม.	73.00	290.00	21,170.00	1.3642	395.62	28,880.11
					442,619.50		รวม	603,821.52
ตัวอักษร (-ทกสนสามพันแปดร้อยยี่สิบเอ็ดบาทห้าสิบสองสตางค์-)							ยอดสุทธิ	603,821.52

==

442,619.50

==

1.3642

(ลงชื่อ)

(นายสรสิทธิ์ ว่องไว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง เห็นชอบ

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ) จำสืบเอก

(อักษร สอนผิว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ

(นายประเสริฐ พงษ์ธีรมิตร)

(ลงชื่อ)

(นายเอกชัย ชำชัยภูมิ)

กรรมการกำหนดราคากลาง